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คำสั่งคณะวิทยาศาสตร 

ที่  077 / ๒๕๖5 
เรื่อง  แตงต้ังคณะกรรมการดำเนินงานอบรมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง การออกแบบกิจกรรมและการเขียนแผน 

การจัดการเรียนรูทางวิทยาศาสตร 
 

 
เพื่อใหการดำเนินงานการอบรมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง การออกแบบกิจกรรมและการเขียน

แผนการจัดการเรียนรูทางวิทยาศาสตร เพื่อพัฒนาสมรรถนะสูการออกแบบกิจกรรมการเรียนรูและการเขียน
แผนการจัดการเรียนรูทางวิทยาศาสตร ในวันที่ 1 – 2 และ วันที่ 9 สิงหาคม พ.ศ. 2565 ณ หองประชุม 
ชั ้น 8  อาคารศ ูนย ว ิทยาศาสตร มหาว ิทยาล ัยราชภัฏจ ันทรเกษม ดำเน ินไปดวยความเร ียบร อย 
และมีประสิทธิภาพ เกิดประโยชนตอทางมหาวิทยาลัย คณะวิทยาศาสตร จึงแตงตั้งคณะกรรมการดำเนินงาน 
เพื่อปฏิบัติงานการอบรมเชิงปฏิบัติการ เรื ่อง การออกแบบกิจกรรมและการเขียนแผนการจัดการเรียนรู 
ทางวิทยาศาสตร ดังน้ี 

๑.   คณะกรรมการอำนวยการ 
๑.   ผูชวยศาสตราจารยอำนาจ      สวัสด์ินะที  ประธานกรรมการ 
๒.   ผูชวยศาสตราจารยยุทธนา  เรียนสรอย  รองประธานกรรมการ 
3.   ผูชวยศาสตราจารยวรรณา  วิโรจนแดนไทย  กรรมการ 
4.   นายพัทธดนย   สุขพันธุ   กรรมการ 
๕.   ผูชวยศาสตราจารยสุรชัย  วงคจันเสือ  กรรมการและเลขานุการ 

หนาที่   ใหคำปรึกษา และแนะนำในการดำเนินงานใหสำเร็จลุลวงไปดวยดี  

๒. คณะกรรมการดำเนินงาน 
 ๑.   ผูชวยศาสตราจารยวรรณา  วิโรจนแดนไทย  ประธานกรรมการ 

๒.   ผูชวยศาสตราจารยสุรชัย  วงคจันเสือ  รองประธานกรรมการ 
3.   นางสาวสกุานดา                 ไชยยง   กรรมการ 
4.   นายอทิพันธ    ศรีโพธ์ิ   กรรมการ 
5.   นางสาวอรทัย   พลหงษ   กรรมการ 
6.    นางสาวภัสพร   วรรณูปถัมภ  กรรมการ 
7.   นายอาทติย    ศรีประไพ  กรรมการ 
8.   นายสมชาย    รัตนพรชีวากุล  กรรมการ 
9.   นางรำพึง    จุงใจ   กรรมการ 
11. นางประภาพันธ   ปานดี   กรรมการ 
11. นางสาวสุพรรณา                   พราวแดง   กรรมการและเลขานุการ 

12. นายสมชาย    ทองคำ   กรรมการและผูชวยเลขานุการ 

หนาที ่ ๑.  ดูแลความเรียบรอยและวางแผนการดำเนินงาน 
 ๒.  ประสานงานกับฝายตางๆ เพ่ือใหการอบรมดำเนินงานเปนไปดวยความเรียบรอย  
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๓.  คณะกรรมการฝายพิธกีร 
 ๑.  ผูชวยศาสตราจารยณัฐพล  ธนเชวงสกุล 
 ๒.  นางสิรินพร    หาจัตุรัส  

หนาที ่ ดำเนินรายการตลอดระยะเวลาการจัดอบรม 

๔.  คณะกรรมการฝายลงทะเบียน  
 ๑.   นางสาวสกุานดา                 ไชยยง   ประธานกรรมการ 
 2.   นางมลฤดี    โตษณีย   กรรมการ 
 ๓.   นางสาวภัสพร   วรรณูปถัมภ  กรรมการ 
 ๔.   นางโศภิต    ทองคำ   กรรมการ 
 ๕.   นางสาววาสนา   บุญหมื่น   กรรมการ 
 ๖.   นางสาววรรณิษา   วงครอด          กรรมการ 

๗.   นางสาวธันชนก   รัตนะคุณ  กรรมการและเลขานุการ 

หนาที ่  รับลงทะเบียน ณ หองประชุม ช้ัน 8 อาคารศูนยวิทยาศาสตร                  

5.  คณะกรรมการฝายสวัสดิการ 
1.   นางสาวสภุาพรรณ            สัจวรรณ  ประธานกรรมการ 
2.   นางประภาพันธ   ปานดี   กรรมการ 
๓.   นางภัทราวรรณ   ธัญธนาพงศ  กรรมการ 

 ๔.   นางอนงค    โตตุม   กรรมการ  
๕.   นางสาวดาริกา   ตาดวง   กรรมการ 
๖.   นายสมบัติ    แกวกำเหนิด  กรรมการ 
7.   นางสาวสพุรรณา   พราวแดง  กรรมการ 
8.   นางรำพึง    จุงใจ   กรรมการและเลขานุการ 

หนาที ่  ดูแลความเรียบรอยในเรื่องการจัดอาหารวาง และอาหารกลางวัน สำหรับผูบรหิาร วิทยากร และ 
ผูเขารวมอบรม 

6.  คณะกรรมการฝายโสตทัศนปูกรณ  
 ๑.   ผูชวยศาสตราจารยสุรชัย  วงคจันเสือ  ประธานกรรมการ 
 2.   นายสมชาย    ทองคำ     กรรมการ 
 3.   นางสาวอรทัย   พลหงษ   กรรมการ 
 4.   นางสาวสพุรรณา                   พราวแดง  กรรมการ 
 5.   นายอาทติย    ศรีประไพ  กรรมการ 
 6.   นายสมชาย    รัตนพรชีวากุล  กรรมการ 

๗.   นางกัลญา    ชมกลิ่น   กรรมการ 
๘.   นายวิรัช    ฉัตรประเสริฐ  กรรมการ 
๙.   นายอทิพันธ    ศรีโพธ์ิ                   กรรมการและเลขานุการ 

หนาที่   1.  จดัเตรียมเครื่องเสียงและอุปกรณตาง ๆ สำหรับวิทยากรและผูเขารวมอบรม 
2.  ถายภาพ/บันทึกภาพ ตลอดการจัดกิจกรรม 
3.  จัดเตรียมอุปกรณไฟฟาภายในหองประชุม  
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7.  คณะกรรมการฝายสถานที ่
 1.   ผูชวยศาสตราจารยสุรชัย  วงคจันเสือ  ประธานกรรมการ 

2.   นางโศภิต    ทองคำ   กรรมการ    
3.   นางรำพึง                 จุงใจ   กรรมการ 

 4.   นายสมบัติ    แกวกำเหนิด  กรรมการ 
 5.   นางอนงค    โตตุม   กรรมการ 

6.   นางสาวดาริกา                    ตาดวง                       กรรมการ  
 ๗.   นายอาทติย    ศรีประไพ  กรรมการ 

๘.   นายสมชาย    รัตนพรชีวากุล  กรรมการ 
๙.   นายอภิชาติ    ถาวรณา   กรรมการและเลขานุการ 

หนาที ่ 1. ดูแลสถานที่ อำนวยความสะดวกอ่ืนๆ  ตลอดจนการอบรม 
 ๒. จัดหองอบรมและใหความสะดวกกับผูเขารวมการอบรม     

8.  คณะกรรมการฝายการเงิน 
 ๑.   ผูชวยศาสตราจารยวรรณา  วิโรจนแดนไทย  ประธานกรรมการ 
 2.   นางสาววรรณิษา   วงครอด   กรรมการ 
 3.   นางสาวภัสพร   วรรณูปถัมภ  กรรมการ 
 4.   นางภัทราวรรณ   ธัญธนาพงศ  กรรมการ 
 5.   นางสาวสพุรรณา                   พราวแดง  กรรมการและเลขานุการ 

หนาที ่ จัดเตรียมเอกสารเบิกจาย และดำเนินการเบิกจายเงินตามระเบียบของการใชจายงบประมาณ 

9.  คณะกรรรมการฝายประเมินผล 
 ๑.   นางสิรินพร    หาจัตุรัส   ประธานกรรมการ 
 ๒.   นางสาวปนัดดา   สุขสุวรรณ  กรรมการ 
 ๓.   นางสาวอรทัย   พลหงษ   กรรมการ 
 4.   นางประภาพันธ        ปานดี   กรรมการ 
          5.   นางสาวสุพรรณา    พราวแดง  กรรมการและเลขานุการ               

หนาที ่ จัดทำแบบประเมินความพึงพอใจ และแบบประเมินความสำเร็จ การจดัอบรมเชิงปฏิบัติการ 
 รวมทั้งขอเสนอแนะตาง ๆ และจัดทำสรุปผลประเมินพรอมสงใหผูบรหิารคณะรับทราบ 

10.  ผูเขารวมเขารวมอบรมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง การออกแบบกิจกรรมและการเขยีนแผนการจัดการ
เรียนรูทางวิทยาศาสตร  

      หลักสูตรสาขาวิชาวิทยาศาสตรทั่วไป (ค.บ.)  
  ๑.  ผูชวยศาสตราจารยพรทิพย    เทิดบารม ี
  ๓.  ผูชวยศาสตราจารยกนิษฐา    ออนศริิ 
  ๕.  ผูชวยศาสตราจารยสุกญัญา   เจียมวรนันทกุล 

๒.  ผูชวยศาสตราจารยพิสุทธ์ิ    พวงนาค 
๔.  ผูชวยศาสตราจารยตฤณกร  เกตุกุลพันธ 
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      หลักสูตรสาขาวิชาเคมี (ค.บ.) 
  ๑.  นางสาวเพลินพิศ             ยะสินธ 
  ๓.  นายปรีชา                     เทียมปญญา 
  ๕.  ผูชวยศาสตราจารยธงจุฑา  สุวรรณประเสริฐ 

๒.  นางสาวสุภาพรรณ            สัจวรรณ 
๔.  ผูชวยศาสตราจารยวีรนุช     สระแกว 
๖.  นางพัตราพร                   ภูวดลไพศาล  

      หลักสูตรสาขาวิชาชีววิทยา (ค.บ.) 
๑.  ผูชวยศาสตราจารยรัฐพล   ศรประเสรฐิ 
๓.  นายพัทธดนย                 สุขพันธุ 
๕.  ผูชวยศาสตราจารยเฉลิมเกียรติ  ดุลสมัพันธ 

๒.  ผูชวยศาสตราจารยกิตติพล  กสิภาร 
๔.  นางสาวสุกานดา               ไชยยง 
6.  นางสาวปาริฉัตร               ลักษณะวิมล 

      หลักสูตรสาขาวิชาฟสกิส (ค.บ.)   
๑.  ผูชวยศาสตราจารยไตรทศ  งามปติพันธ 
๓.  ผูชวยศาสตราจารยกฤติยา  ศรีบุญเพ็ง  
5.  นายกรีวร         วองวิกยการ 

๒.  นายพัฒนชัย จันทร 
๔.  นายนิมิตร กิมประพันธ 

หนาที ่  เขารวมอบรมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง การออกแบบกิจกรรมและการเขียนแผนการจัดการเรียนรู 
 ทางวิทยาศาสตร ตามวัน เวลา และสถานที่ขางตน 

 
     สั่ง   ณ   วันที ่ 21 กรกฎาคม  พ.ศ.  ๒๕๖5             

   
 

                          

                          (ผูชวยศาสตราจารยอำนาจ    สวัสด์ินะที) 
                    คณบดีคณะวิทยาศาสตร 
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